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LUGAR: Reunion virtual-Teams FECHA: 15-08-2024 HORA:10:30 am

TEMA: Plan Ambiental PDA-Boyaca - Jurisdiccién de CORPOBOYACA

PRESIDE: ESPB E.S.P

EQUIPO ACOMPANANTE: Gobernacién de Boyacad, CORPOBOYACA y MVCT.

Calle 17 No. 9 — 36 Bogota, Colombia

Conmutador (601) 914 21 74
www.minvivienda.gov.co

Entidad Teléfonos . Solicitudes .
No. Nombre Cargo . ./ Correo electronico P / Firma
municipio | y celular Tematica
Angela Pilar Vega | Subdirectora de | CORPOBOYACA | 320 2068360 avega@-corpoboyaca.gov.co Pilar Vega
1 Rios Ecosistemas 'y
Gestion
Ambiental
2 Andrea Fernandez | Contratista Minvivienda 3106379614 Apfernandez@minvivienda.gov.co
Saez
3 Victor Manuel Lépez | Profesional Gobernacion de | 3214624705 victor.lopez@boyaca.gov.co Victor Lopez
Quintero Universitarioi Boyaca
4 Juan Camilo Monroy | Profesional Corpoboyaca 3136766954 jmonroy@corpoboyaca.gov.co CAMILO
Ramirez Universitario MONROY
5 Andrea F Manosalva | Contratista Minvivienda 3112393366 afmanosalva@minvivienda.gov.co Andrea
Castro Manosalva
6 Dayanna Camargo
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que usted puede conocer la Politica de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través del siguiente link:
https://www.minvivienda.gov.co/sites/default/files/procesos/0783_2021.pdf
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No Nombre Cargo Entidad / | Teléfonos Correo electronico Solicitudes/ Firma
) municipio | y celular Tematica
7 Claudia Carolina Coy | Profesional CORPOBOYACA | 3102046078 ccoy@corpoboyaca.gov.co Carolina Coy
Guerra Especializado
8 Adriana Zapata | Profesional de | CORPOBOYACA azcorpoboyaca@gmail.com ADRIANA Z
Rojas apoyo
9 Amilcar Ivan Pifia | Profesional CORPOBOYACA apina@corpoboyaca.gov.co
Montafiez especializado
10
11
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13
14
15
16
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